
UCHWAŁA NR X/61/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miejska 
Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę „KALISKA” ulicy położonej na działkach nr 150 i 144/2 w obrębie 
0012 oraz nr 9/13 i 10 w obrębie 0019 miasta Drawsko Pomorskie. Przebieg ulicy, o której 
mowa wyżej przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Uchyla się punkt 29 wykazu ulic Drawska Pomorskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XI/19/70 Miejskiej Rady Narodowej w Drawsku Pom. z dnia 24.IV.1970 r. 
w sprawie: akceptacji dotychczasowych nazw ulic istniejących na terenie miasta Drawska 
Pom.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 72035A02-C309-4AF6-A5DC-AA6A1EB2C290. Podpisany Strona 1



Id: 72035A02-C309-4AF6-A5DC-AA6A1EB2C290. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Konieczność nadania nazwy ulicy (zmiana przebiegu nitki ulicy Kaliskiej) podyktowane
jest rosnącym zapotrzebowaniem mieszkańców Drawska Pomorskiego na działki
budowlane.

Ponieważ proces urbanizacji postępuje w błyskawicznym tempie zaistniała konieczność
przyporządkowania numerów porządkowych dla kolejnych nieruchomości w ww. sektorze.

Id: 72035A02-C309-4AF6-A5DC-AA6A1EB2C290. Podpisany Strona 1




